



Zum Sportfeld 10 • 97922 Gerlachsheim • Mo-Sa: 8-18 Uhr
 Leibnizstraße 2 • 97204 Höchberg • Mo-Sa: 8-20 Uhr
 Walther-von-der-Vogelweide-Str.3 • 97074 Frauenland • Mo-Sa: 9-19 Uhr
 Mergentheimer Straße 158 • 97084 Heidingsfeld • Mo-Sa: 8-20 Uhr
 Ossietzkystraße 12 • 97084 Heuchelhof • Mo-Sa: 8-20 Uhr
 Stifterstraße 16 • 97209 Veitshöchheim • Mo-Sa: 9-18 Uhr
 Nürnberger Str. 123 • 97076 Würzburg • Mo-Fr: 8-18 Uhr | Sa: 8-13 Uhr

Immer ein Grund zum Feiern!



Spezi
20 x 0,5 Liter
1 Liter = 1,10 €

10,99

zzgl. 3,10 Pfand



Schneider Weisse
versch. Sorten
20 x 0,5 Liter
1 Liter = 1,70 €

16,99

zzgl. 3,10 Pfand



Leikeim
Pils
20 x 0,5 Liter
1 Liter = 1,20 €

11,99

zzgl. 4,50 Pfand



Würzburger Hofbräu
Pilsner, Hell
24 x 0,5 Liter
1 Liter = 1,00 €

11,99

zzgl. 3,42 Pfand

+ 4er Pack GRATIS!


Lammsbräu
Glutenfrei,
alkoholfrei
10 x 0,33 Liter
1 Liter = 3,63 €

11,99

zzgl. 2,30 Pfand



Rhön Sprudel
Mineralwasser
versch. Sorten
12 x 1,0 Liter PET
1 Liter ab 0,46 €

1 Kiste
6,49

zzgl. 3,30 Pfand

2 Kisten
11,98

zzgl. 6,60 Pfand

3 Kisten
16,47

zzgl. 9,90 Pfand



Kesseling
Original, Natur Radler,
Albert Hell
20 x 0,33 Liter
1 Liter = 1,67 €

10,99

zzgl. 3,10 Pfand



Gerolsteiner
versch. Sorten
6 x 1,0 Liter
1 Liter = 0,92 €

5,49

zzgl. 2,40 Pfand



Hacker Pschorr
Oktoberfestbier
20 x 0,5 Liter
1 Liter = 1,60 €

15,99

zzgl. 4,50 Pfand



Franziskaner
Weißbier
versch. Sorten
20 x 0,5 Liter
1 Liter = 1,40 €

13,99

zzgl. 3,10 Pfand



Residenz Quelle
Individual
versch. Sorten
12 x 0,75 Liter
1 Liter = 0,55 €

4,99

zzgl. 3,30 Pfand



Beck's
Pils,
Blue alkoholfrei
20 x 0,5 Liter
1 Liter = 1,20 €

11,99

zzgl. 3,10 Pfand



Volvic
Naturelle
6 x 1,5 Liter PET
1 Liter = 0,67 €

5,99

zzgl. 3,00 Pfand



Beck's
versch. Sorten
24 x 0,33 Liter
1 Liter = 1,51 €

11,99

zzgl. 3,42 Pfand



Schweppes
versch. Sorten
6 x 1,0 Liter PET
1 Liter = 1,50 €

8,99

zzgl. 2,40 Pfand



Getränke Fritze

Angebote gültig vom

KW37 • 08.09. bis 13.09.2025

Zum Sportfeld 10 • 97922 Gerlachsheim • Mo-Sa: 8-18 Uhr
Leibnizstraße 2 • 97204 Höchberg • Mo-Sa: 8-20 Uhr
Walther-von-der-Vogelweide-Str.3 • 97074 Frauenland • Mo-Sa: 9-19 Uhr
Mergentheimer Straße 158 • 97084 Heidingsfeld • Mo-Sa: 8-20 Uhr
Ossietzkystraße 12 • 97084 Heuchelhof • Mo-Sa: 8-20 Uhr
Stifterstraße 16 • 97209 Veitshöchheim • Mo-Sa: 9-18 Uhr
Nürnberger Str. 123 • 97076 Würzburg • Mo-Fr: 8-18 Uhr | Sa: 8-13 Uhr

Immer ein Grund zum Feiern!

+ 4er Pack GRATIS!



Löschzwerg
versch. Sorten
24 x 0,33 Liter
1 Liter = 1,64 €

12,99

zzgl. 3,10 Pfand



Lammsbräu
Edel Pils Bio,
alkoholfrei
10 x 0,33 Liter
1 Liter = 2,42 €

7,99

zzgl. 2,30 Pfand



Leikeim
Cola-Mix
20 x 0,5 Liter
1 Liter = 1,10 €

10,99

zzgl. 4,50 Pfand

+ 4er Pack GRATIS!



Kapuziner
Weißbier
Hell, Alkoholfrei
24 x 0,5 Liter
1 Liter = 1,25 €

14,99

zzgl. 5,10 Pfand



Weltenburger
Hell, alkoholfrei
20 x 0,5 Liter
1 Liter = 1,20 €

11,99

zzgl. 3,10 Pfand



Frankenbrunnen
Individual
versch. Sorten
12 x 0,75 Liter
1 Liter ab 0,50 €

1 Kiste

5,49

zzgl. 3,30 Pfand

2 Kisten

9,98

zzgl. 6,60 Pfand

3 Kisten

13,47

zzgl. 9,90 Pfand



Faust
versch. Sorten
20 x 0,33 Liter
1 Liter = 2,27 €

14,99

zzgl. 3,10 Pfand



Weißenoher
Glocken Hell,
Klosterbier,
Kloster Sud
20 x 0,5 Liter
1 Liter = 1,40 €

13,99

zzgl. 3,10 Pfand



Frankenbrunnen
versch. Sorten
12 x 1,0 Liter PET
1 Liter = 0,46 €

5,49

zzgl. 3,30 Pfand



Teinacher
Genuss-Limonade
versch. Sorten
12 x 0,75 Liter
1 Liter = 1,11 €

9,99

zzgl. 3,30 Pfand



Maisel's Weisse
versch. Sorten
20 x 0,5 Liter
1 Liter = 1,50 €

14,99

zzgl. 3,10 Pfand

+ 2 Flaschen GRATIS!



Staffelberg Bräu
Landbier Hell
22 x 0,5 Liter
1 Liter = 1,54 €

16,99

zzgl. 3,26 Pfand



Club Mate
20 x 0,5 Liter
1 Liter = 1,20 €

11,99

zzgl. 4,50 Pfand



Mahrs
a U Kellerbier,
Helles
20 x 0,5 Liter
1 Liter = 1,90 €

18,99

zzgl. 3,10 Pfand



Bayla
Apfelsaft
naturtrüb
(Direktsaft), K1ar
6 x 1,0 Liter
1 Liter = 1,50 €

8,99

zzgl. 2,40 Pfand



Lieferservice: 0931 782288 • info@getraenke-fritze.de • www.getraenke-fritze.de

Kofferraumservice! Kein schweres Schleppen mehr! Sprechen Sie uns gerne an!

Alle hier abgebildeten Preise sind Abholpreise! - Wurfsehung - Irrtum vorbehalten! - Solange Vorrat reicht! In Kooperation mit Team Beverage Einzelhandel GmbH 314089 NHZ

wir-liefern-getranke.de